521 TOTEM PEDAL COM SUPORTE 1 L  2 R$ 800,00 R$ 1.600,00 

522 DISPENSADORES DE PAPEL TOALHA  5 R$ 47,12 R$ 235,60 

523 DISPENSADORES DE ALCOOL EM GEL  2 R$ 57,09 R$ 114,18 

524 TERMOMETRO DIGITAL 
INFRAVERMELHO 

1 R$ 200,00 R$ 200,00 

TOTAL 

R$ 4.927,92 

VALOR................: R$ 4.927,92 (quatro mil novecentos e vinte e sete reais e 
noventa e dois centavos). 
PRAZO................: 05 meses. 
UNIDADE GESTORA: Câmara Municipal de Governador Dix-Sept Rosado. 
Fundamento Legal...: art. 24, II da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. 
GOVERNADOR DIX-SEPT ROSADO - RN, 18 de junho de 2021.